
Gaumeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 20.02.2025 17:53 Uhr Gesamt

1  0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 1078 Ringe

177 Braunreuther, Lukas 370
179 Loder, Andreas 356
173 Schmidt, Maximilian 352

2  0430040 Tell Wielenbach 978 Ringe

38 Deisenberger, Martin 372
39 Deisenberger, Markus Andreas 331
41 Ege, Thomas 275



Gaumeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 20.02.2025 17:35 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 38 Deisenberger, Martin  0430... Tell Wielenbach 92 91 93 96 372

2 177 Braunreuther, Lukas  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 90 94 91 95 370

3 236 Kirchbichler, Korbinian  0430... SV Forst 90 88 90 87 355

4 138 Soyer, Tobias  0430... SV Söchering 90 89 90 86 355

5 258 Kölbl, Benedikt  0430... SG Uffing a. Staffelsee 90 86 91 87 354

6 173 Schmidt, Maximilian  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 92 85 87 88 352

7 205 Hinz, Korbinian  0430... SV Penzberg 81 78 86 87 332

8 39 Deisenberger, Markus An...  0430... Tell Wielenbach 89 79 78 85 331

9 171 Hobsch, Niklas  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 80 83 85 80 328
10 41 Ege, Thomas  0430... Tell Wielenbach 69 76 73 57 275
11 40 Schelkle, Stefan  0430... Tell Wielenbach 0 0 0 0 0

220 Schuster, Quirin  0430... SSV Weilheim 0 0 0 0 0



Gaumeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.11

Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 20.02.2025 17:54 Uhr Gesamt

1  0430044 SSV Weilheim 1053 Ringe

184 Hausler, Nicole 360
204 Larraillet-Sallai, Krisztina 348
180 Ludwig, Barbara 345



Gaumeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 20.02.2025 17:35 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 184 Hausler, Nicole  0430... SSV Weilheim 91 88 88 93 360

2 216 Schuster, Katharina  0430... SSV Weilheim 88 83 84 81 336

3 193 Bauer, Simone  0430... SG Iffeldorf 0 0 0 0 0



Gaumeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

Luftpistole Herren II Seite: 1

Stand: 20.02.2025 17:36 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 179 Loder, Andreas  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 91 89 87 89 356

2 206 Wagner, Frank  0430... SSV Weilheim 80 80 90 89 339

3 194 Thomas, Ferdinand  0430... SG Iffeldorf 78 77 81 83 319

4 53 Hoenig, Alexander  0430... Vereinigte SG Peissenberg 68 76 81 86 311

5 181 Schilling, Enrico  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 77 74 71 84 306

6 178 Fistrovic, Sinisa  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 0 0 0 0 0



Gaumeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.13

Luftpistole Damen II Seite: 1

Stand: 20.02.2025 17:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 204 Larraillet-Sallai, Krisztina  0430... SSV Weilheim 87 87 87 87 348

2 180 Ludwig, Barbara  0430... SSV Weilheim 81 90 87 87 345

3 234 Krüger, Claudia  0430... SSV Weilheim 84 90 85 83 342

4 183 Büttner, Diana  0430... SSV Weilheim 83 78 76 72 309



Gaumeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14

Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 20.02.2025 17:54 Uhr Gesamt

1  0430022 Vereinigte SG Peissenberg 962 Ringe

51 Feuchthuber, Adolf 330
52 Leunig, Niko 324
54 Georgekutty, Joseph 308



Gaumeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14

Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 20.02.2025 17:36 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 52 Leunig, Niko  0430... Vereinigte SG Peissenberg 77 83 82 82 324

2 93 Bartl, Reinhard  0430... SSV Weilheim 77 79 80 79 315

3 54 Georgekutty, Joseph  0430... Vereinigte SG Peissenberg 72 73 80 83 308

4 60 Scherde, Roman  0430... Frohsinn Weilheim 75 84 77 71 307

5 50 Halbritter, Robert  0430... Vereinigte SG Peissenberg 0 0 0 0 0

59 Heilbock, Thomas  0430... Frohsinn Weilheim 0 0 0 0 0



Gaumeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16

Luftpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 20.02.2025 17:37 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 12 Plötz, Hermann  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 86 89 92 92 359

2 51 Feuchthuber, Adolf  0430... Vereinigte SG Peissenberg 88 77 84 81 330

3 58 Heilbock, Christian  0430... Frohsinn Weilheim 91 84 68 83 326

4 152 Bajan, Liviu Dr.  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 70 82 75 71 298



Gaumeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.17

Luftpistole Damen IV Seite: 1

Stand: 20.02.2025 17:37 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 150 Harms, Elisabeth  0430... Alt-Bernried Bernried 86 86 86 91 349

2 13 Plötz, Ursula  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 86 85 87 85 343



Gaumeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.18

Luftpistole Herren V Seite: 1

Stand: 20.02.2025 17:37 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 94 Bartl, Josef  0430... Altschützenges. Pähl 79 80 64 81 304



Gaumeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20

Luftpistole Schüler  m. Seite: 1

Stand: 20.02.2025 18:05 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 253 Waibel, Sebastian  0430... SG Pollingia Polling 67 63 130

2 252 Hechenrieder, Jakob  0430... SG Pollingia Polling 55 49 104



Gaumeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.40

Luftpistole Junioren I  m. Seite: 1

Stand: 20.02.2025 17:37 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 221 Mildner, Vinzenz  0430... SV Forst 81 79 90 90 340

2 222 Engelschall, Leon  0430... SV Forst 74 80 78 73 305

3 151 Schuller, David  0430... Alt-Bernried Bernried 65 61 64 78 268



Gaumeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.12.10

Luftpistole Mixed Team Gemischt I Seite: 1

Stand: 20.02.2025 17:47 Uhr Gesamt

1  0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 723 Ringe

177 Braunreuther, Lukas 364
184 Hausler, Nicole 359

2  0430044 SSV Weilheim 695 Ringe

204 Larraillet-Sallai, Krisztina 351
206 Wagner, Frank 344

3  0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 691 Ringe

180 Ludwig, Barbara 355
179 Loder, Andreas 336

4  0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 642 Ringe

183 Büttner, Diana 323
181 Schilling, Enrico 319



Gaumeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.12.10

Luftpistole Mixed Team Gemischt I Seite: 1

Stand: 20.02.2025 17:38 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 177 Braunreuther, Lukas  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 88 92 90 94 364

2 184 Hausler, Nicole  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 90 87 90 92 359

3 180 Ludwig, Barbara  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 84 89 90 92 355

4 204 Larraillet-Sallai, Krisztina  0430... SSV Weilheim 90 86 87 88 351

5 206 Wagner, Frank  0430... SSV Weilheim 81 90 88 85 344

6 179 Loder, Andreas  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 85 80 84 87 336

7 183 Büttner, Diana  0430... SSV Weilheim 80 79 83 81 323

8 181 Schilling, Enrico  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 72 84 85 78 319
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